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LEDELSESPÅTEGNING Side 2

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten indstilles til ledelsens godkendelse.

København, den 28. september 2022

Direktion

Maria Kavita Nielsen

Bestyrelse

Formand Næstformand

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler.      
      

Peter Holm

Rie Odsbjerg Werner

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. maj 2022 for Foreningen
Mind Your Own Business. 
      

Vi anser den valgte regnskabs praksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et 
retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. maj 2022 samt af resultatet af 
foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31. maj 2022.

Stefan Haldan Vestergaard Moonis KamilThomas Holluf Nielsen

Sine Egede Peter Brun
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER Side 3

Til bestyrelsen i Foreningen Mind Your Own Business

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. maj 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. juni 2021
- 31. maj 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Mind Your Own Business for regnskabsåret 1. juni 2021 - 31.
maj 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis.
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Grundlag for konklusion 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision,
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt
at likvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af
foreningen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som
grundlag for vores konklusion.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER Side 4

•

•

•

•

•

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder
på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder
eller forhold kan dog medføre, at forening ikke længere kan fortsætte driften.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel
skepsis under revisionen. Herudover: 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER Side 5

København, den 28. september 2022

BUUS JENSEN

Statsautoriserede revisorer

Ulrik Nørskov
Statsaut. revisor

MNE-nr. 29456

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold
til årsregnskabsloven. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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FORENINGSOPLYSNINGER Side 6

Foreningen Foreningen Mind Your Own Business

Falkoner Alle 20, 3. sal

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 76 57 08

Regnskabsår 1. juni - 31. maj

Direktion Maria Kavita Nielsen

Bestyrelse Thomas Holluf Nielsen, formand

Moonis Kamil

Revision BUUS JENSEN

Statsautoriserede Revisorer

Lersø Parkallé 112

2100 København Ø

Rie Odsbjerg Werner

Sine Egede

Stefan Haldan Vestergaard, næstformand

Peter Brun

Peter Holm
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LEDELSESBERETNING Side 7

Mind Your Own Business tilbyder to udviklingsprogrammer

Organisationens arbejde

Mind Your Own Business er en organisation, der skaber udviklingsprogrammer for drenge fra udsatte
boligområder i alderen 13-19 år. Med iværksætteri som omdrejningspunkt samler programmerne det sociale
potentiale i erhvervslivet og civilsamfundet i en fælles indsats, der skal styrke drengenes faglige
kompetencer, sociale relationer samt deres tilknytning til uddannelsessystemet, arbejdsmarkedet og det
danske samfund.

Mind Your Own Business Grønland

Siden 2019 har Mind Your Own Business haft en afdeling i Grønland. På kontoret i Nuuk er der to lokale
medarbejdere tilknyttet. Og der er løbende sparring og en tæt ledelse fra kontoret i Danmark. 

I Grønland tilbyder organisationen Mind Your Own Business Program forløb, som bygger på samme metode
som i Danmark, og som har vist sig relevant med tilpasning til en grønlandsk kontekst.
Der er etableret gode forbin¬delser til erhvervslivet og det kommunale system.

Mind Your Own Business Programmet:

Ved altid at fokusere på muligheder frem for begrænsninger er idéen bag Mind Your Own Business, at
skabe et alternativt læringsrum for de involverede drenge. Nærhedsprincippet og et udviklende fokus skaber
rammerne for, at vi ved hjælp af stærkt samarbejde i fællesskab kan skabe nye og innovative mu–ligheder.
Mind Your Own Business tager udgangspunkt i fire overordnede principper, der udgør funda–mentet i den
metode og samarbejdsmodel programmet repræsenterer: Empowerment, det samfunds–nyttige, den
personlige udvikling og samarbejde med erhvervslivet.

På Mind Your Own Business Programmet tilbydes drengene indflydelse og ansvar for et fokuseret forløb,
hvor de skal etablere egen virksomhed, producere eget produkt samt sælge og markedsføre det. Deres
forretningstalent vil komme på prøve, de vil tilegne sig basale forretningsfærdigheder, og de vil blive
udfordret i og motiveret til at tage ansvar og nå et defineret mål.

I samarbejde med en mentorvirksomhed og frivillige venturepiloter fra civilsamfundet, får drengene – under
trygge rammer – til ansvar at etablere og drive egen mikrovirksomhed. Drengene arbejder sammen i et
team helt fra produktudvikling til produktion, markedsføring og salg. Undervejs deler drengene sig ind i
afdelinger som HR, økonomi og kommunikation, hvor de varetager forskellige ansvarsområder.
Partnerskabet omkring mikrovirksomheden er forankret i et lokalområde i samarbejde med en boligforening
eller kommune.

Mind Your Own Business Akademiet:

Akademiet tilbyder støtte, kompetenceudvikling og opkvalificering til de drenge, som efter et afsluttet Mind
Your Own Business Program er motiveret for både at fortsætte den gode udvikling i deres
mikrovirksomheder samt udvikle deres individuelle kompetencer. Akademiet understøtter drengenes videre
positive udvikling for at øge deres tilknytning til det danske uddannelsessystem og arbejdsmarked med
henblik på fremtidig selvforsørgelse.

Akademiet bygger altså videre på det store potentiale, som er opbygget efter drengenes forudgående
deltagelse i et Mind Your Own Business forløb.
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LEDELSESBERETNING Side 8

Resultater gennem årene

Flere vakante stillinger i Danmark har ikke været genbesat i perioden, og det har påvirket årets resultat.
Årets resultat er tilfredsstillende, men skal samtidig ses i lyset af, at Mind Your Own Business i Danmark
igennem tiden har modtaget flere donationer og tilskud, der fremadrettet vil indgå i organisationens arbejde
og udvikling. Således forventer Mind Your Own Business, at organisationens udvikling også vil påvirke den
fremadrettede økonomiske udvikling. En udvikling, som også påvirker de i indeværende regnskabsår
indregnede donationer og tilskud.

Nøgletal i sæson 2021 – 2022.

På Mind Your Own Business Programmet i Danmark, er i sæson 2021 – 2022 etableret syv mikrovirksom-
heder med i alt 57 drenge og med støtte af 32 frivillige venturepiloter samt syv mentorvirksomheder og 14
mentorvirksomhedsrepræsentanter. 

På overbygningen på Mind Your Own Business Akademiet, blev fire mikrovirksomheder vide¬reudviklet af i
alt 33 drenge og med støtte af 18 frivillige venturepiloter samt 16 fagpiloter fra KPMG og otte konsulenter fra
Implement Consulting Group. De tre mikrovirksomheder har i perioden indgået samarbejde med 15
forskellige virksomheder. Der har været god aktivitet i både karrierenetværk og afholdt tre møder i Advisory
Board.

På baggrund af erfaringerne denne sæson og fra de eksterne evalueringer, kan det konkluderes, at
drengene får stort udbytte af deres deltagelse i programmerne. Drengene fortæller, at de får et øget
ordforråd, oplever en forbedret selvtillid når de fremlægger i skolen og de får bedre karakterer. Ligeledes
forbedres deres sociale kompetencer markant ved, at de gennem forløbet bliver bedre til at samarbejde
samt lytte til og respektere andres argumenter og holdninger.

Drengene i Mind Your Own Business Grønland udvikler også deres ordforråd og i særlig grad deres sociale
kompetencer gennem forløbet. Desuden har seks drenge fået fritidsjob eller ungdomsarbejde, som direkte
følge af deltagelse i Mind Your Own Business programmet.

Regnskabs – og budgetforhold.

Mind Your Own Business

Maria Kavita Nielsen

Direktør og grundlægger

Mind Your Own Business Grønland blev i denne sæson hårdt ramt af Corona, mange voldsomme storme
samt flere dage med lokalt strømsvigt som besværliggjorde forløbene. Der blev etableret to
mikrovirksomheder fra start, men den ene kom ikke i mål grundet ovenstående barrierer. I
mikrovirksomheden, som gennemførte, var der otte drenge, som fik støtte af tre frivillige venturepiloter samt
tre erhvervsmentorer og tre mentorvirksomheder. 

Samlet har således i alt 90 drenge i Danmark, og otte drenge i Grønland gennemført et fuldt Mind Your Own
Business forløb i sæsonen.  
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RESULTATOPGØRELSE FOR 2021/2022 Side 9

Note 2021/2022 2020/2021

1 INDTÆGTER 11.700.683     11.892.457     

2 Program- og akademiaktiviteter 869.561          702.938          

3 Personaleomkostninger  7.467.852       6.430.508       

4 Rejse-, møde- og formidlingsomkostninger 908.806          925.313          

5 Lokaleomkostninger 828.449          749.473          

6 Administrationsomkostninger 713.369          519.649          

OMKOSTNINGER 10.788.037     9.327.881       

RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER 912.646          2.564.576       

7 Finansielle indtægter -                  -                  

8 Finansielle udgifter 54.387            27.268            

-54.387           -27.268           

ÅRETS RESULTAT 858.259          2.537.308       

Forslag til resultatdisponering

Overført til næste år 858.259          2.537.308       

858.259          2.537.308       
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BALANCE PR. 31. MAJ 2022 Side 10

Note 31/5 2022 31/5 2021

AKTIVER

Anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver

Deposita 517.526          169.777          

Anlægsaktiver i alt 517.526          169.777          

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

Forudbetalinger 66.484            -                  

66.484            -                  

9 Likvide beholdninger 11.918.048     11.105.514     

Omsætningsaktiver i alt 11.984.532     11.105.514     

AKTIVER 12.502.058     11.275.291     
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BALANCE PR. 31. MAJ 2022 Side 11

Note 31/5 2022 31/5 2021

PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital primo 10.465.211     7.927.903       

Årets resultat 858.259          2.537.308       

11.323.470     10.465.211     

Kortfristede gældsforpligtelser

Modtagne forudbetalinger -                  80.000            

Leverendører af varer og tjenesteydelser 347.857          98.156            

10 Anden gæld 830.731          631.924          

Kortfristede gældsforpligtelser 1.178.588       810.080          

Gældsforpligtelser i alt 1.178.588       810.080          

PASSIVER 12.502.058     11.275.291     

-                                                           -                                                           

11 Eventualforpligtelser
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NOTER TIL ÅRSREGNSKABET FOR 2021/2022 Side 12

2021/2022 2020/2021

Note 1 - Indtægter

TrygFonden 5.000.000       5.150.000       

Bikubenfonden 3.274.883       3.452.918       

Øvrige donationer -                  39.539            

Tuborgfondet 3.035.800       2.950.000       

Kommuner 390.000          300.000          

11.700.683     11.892.457     

Note 2 - Program- og akademiomkostninger

Ekstern evaluering og dokumentation 504.135          442.030          

Film 129.750          60.000            

Opstart af microvirksomheder 102.103          114.830          

Afvikling af events og camps 133.573          86.078            

869.561          702.938          

Note 3 - Personaleomkostninger

Lønninger 6.625.645       5.769.697       

Pensioner 853.908          860.215          

Sociale omkostninger 112.529          83.191            

Refusioner -279.707         -489.429         

Regulering af feriepengeforpligtigelse 108.954          155.198          

Øvrige personaleudgifter 46.523            51.636            

7.467.852       6.430.508       

Genenmsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 13                   13                   

Note 4 - Rejse-, møde- og formidlingsomkostninger

Kørselsgodtgørelse 4.951              8.246              

Rejser og møder 187.593          163.731          

Formidling (PR, annoncering og web) 189.830          281.929          

Konsulenter, møder, kurser m.v. 526.432          471.407          

908.806          925.313          

Note 5 - Lokaleomkostninger

Husleje 828.449          749.473          

828.449          749.473          
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NOTER TIL ÅRSREGNSKABET FOR 2021/2022 Side 13

2021/2022 2020/2021

Note 6 - Administrationsomkostninger

IT-omkostninger 45.800            39.346            

Leje af driftsmidler 16.343            15.531            

Kontorartikler og tryksager 88.924            42.971            

Porto og gebyrer 6.532              7.987              

Revisor 41.250            32.812            

Regnskabsassistance 193.375          195.609          

Småanskaffelser 131.571          41.613            

Kontingenter 30.248            10.000            

Telefon 45.524            54.584            

Forsikringer 113.802          79.196            

713.369          519.649          

Note 7 - Finansille indtægter

Valutakursdifferencer -                  -                  

Renteindtægter -                  -                  

-                  -                  

Note 8 - Finansille udgifter

Renteudgifter 54.387            27.268            

Valutakursdifference -                  -                  

54.387            27.268            

 

Note 9 - Likvide beholdninger

Arbejdernes Landsbank 11.918.048     11.105.514     

11.918.048     11.105.514     
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NOTER TIL ÅRSREGNSKABET FOR Side 14

2021/2022 2020/2021

Note 10 - Anden gæld

Skyldigt Tuborgfondet 264.200          -                  

A-skat, AM-bidrag samt ATP 34.854            193.431          

Skyldige feriepenge 469                 -                  

Feriepengeforpligtigelse 487.498          378.544          

Skyldig løn 43.710            59.949            

830.731          631.924          

Note 11 - Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt, t.kr. 21, der løber i 24 måneder.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS Side 15

Generelt

Generelt om indregning og måling

Resultatopgørelsen

Finansielle poster

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A
med de fravigelser og tilretninger, der følger af foreningens særlige forhold.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer
af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er
afholdt for at opnå årets indtjening, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages der hensyn til avancer, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterende på balancedagen.

Donationer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang har fundet sted inden årets
udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålidligt og forventes modtaget.

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger
til social sikring mv. til foreningens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne
godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Administrationsomkostninger og kurser, konferencer og møder medregnes med de beløb, der vedrører
regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS Side 16

Balancen

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Gældsforpligtelser

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)
Adm. direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-025369555517
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-09-27 13:34:23 UTC

Peter Lehmann Lyder Brun
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-797881376508
IP: 2.104.xxx.xxx
2022-09-27 14:19:30 UTC

Stefan Haldan Vestergaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-567699672617
IP: 195.249.xxx.xxx
2022-09-27 15:07:52 UTC

Thomas Holluf Nielsen
Bestyrelsesformand
Serienummer: b03218fe-359f-42d6-8200-04bae27f3317
IP: 83.136.xxx.xxx
2022-09-28 16:58:38 UTC

Rie Odsbjerg Werner
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-459114203294
IP: 62.66.xxx.xxx
2022-09-28 21:15:24 UTC

Peter Holm
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-782407577733
IP: 83.93.xxx.xxx
2022-09-29 06:56:26 UTC

Moonis Kamil
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-693750955986
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-09-29 13:22:53 UTC

Sine Egede Eskesen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-694484518730
IP: 77.241.xxx.xxx
2022-09-29 16:22:14 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Nørskov
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revis…
Serienummer: PID:9208-2002-2-023509622127
IP: 87.60.xxx.xxx
2022-09-29 17:01:26 UTC

Navnet er skjult (CPR valideret)
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-025369555517
IP: 152.115.xxx.xxx
2022-10-03 07:09:56 UTC
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 YPFqbNCXq2xCCoC9m8ju5nZP59l31evJrEXzvsIGn0Y=


 
fQwNdPuJ8KWLwM8bHyX2taosgV3guSFLLzoBNcbFytf4bM1VNgSgrkoDj10NxAs4t/WWJyVa+WkT
mNk6u64ErVWPxVmLrZX8dkMnXfnrOa7tk/ZCfcNzRXgQ0KoJSxtzGAmAHn8MIiDRFb+Bb5cq6QGL
JPEb2pse75AZZcgT383v0PLZOK+PDqkIqUMY3gQac23DwuZP7CVmPBMIbSy1okHyRJeHiCQFpjld
ozvyE+qR0D60IA+MKcsFWEIRWKcpbx/i3BQP1Of7eTTAGFO3TS2Qh5XSUcZCcdxplP+TjV4KKbbD
WGklxww5oNoybsSkmP/sicezQqEghs+gFdY5Rw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ0MjY1NDI=
  document_digests 
  _challenge M1NTRkEtT0VLMUUtRU8wME0tNFZBTjItTUNXUFktMjdVNUw=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yNyAxMzozMzo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 F1lOqODSLAZ51w9eqpETMmUzIu4vUd7r1sRuilUW864=


 
QXkOdboa1s3TwNYVUIdzaP7CL7m42sjN4zt/w7Hh1IDNpryqeeH4fehO3U25CzaNX+9aSfMbJEO9
47i8TdGxJKEgDLIh9Nb5qgRq8UIZzLpRKgWevneDfX9ROWcay1IvFYM7K6NBB+4PZlLN/nxR3/+S
lEsuY9sXl8lr+TBnS0Z3NR+VQ7lJu6AoHRdxxSpteu1XF/GT7k4TDjpO0+lKLkIeTpUjEMW3pZGe
6SWjqOwv56EDQ1lgdtUu/emlmHCuOJLoRV8+DFiU4JZbRlk+kJbV5GTCQ3JYRsEL0HPSFwm/4lnJ
79ET7AsCixisv6MDrqnP9+ypQv8Wex2ScMHXCQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTQ0MjY2MjA=
  document_digests 
  _challenge RU4wTVgtWTJJM0YtNzFMSFUtWjEwRlktQTZHR0wtSENXQzY=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yNyAxNDoxOTowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 dnJQo+ZOdvKoUeefIT44z2HFk4DLWoLLwtKpHoxgpnM=


 
B4uMrL77JLWSRvgK3xVQeOajGGpFi3YAqmLqaJkW+oCstUPTkohJtUJYeZVwQA2u/JOvxn9Uq2tu
x/gHVYqgAp9C3yVopJgZ4cEx+EpaFbFF4dRVOCHRybn+zUMEwnrVangSPLYxyHAwo4ZPb3+0xIqX
Ae83OuY6h72aEu1uGgpFzlC5gFhfBmKFucdMHommeySimJDeUOEN23GGpS643srIvGrTWyAQBSV3
Ps1TuI09fiX1ZbGszGB7PPLwcRN/DhbIw9NVXPJxThm4HL0KGlMBZ+Xa0uGixdNiK9/Ghu7e+Lfs
nW4d0Y9u6H3uVoDuTSCtG3mEUW0kIAYPmrcBSQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDUuMC4xMzQzLjUw
  signingRequestId MTQ0MjY1Nzk=
  document_digests 
  _challenge M0pRRlMtV1VFTzctUTMyRU8tMUVDUTMtVkdFU00tVVVGNUY=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yNyAxNTowNzozMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         i9YB5Y+KyeCAskfD1dOya3IXPyM0Sadt/rF069hbXY4=   UkLi6SESSLbFU1ky57A1VdXn9oYPqbS0iNGoVhenlSY=      AQAB           2022-09-28T16:58:37.688Z     LYy93c5n7P1RunDzothXZjDNiB9E+OBH3Mxsbr9y6Ik=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 994784454899170732165699287379342314534364974666        



            
                
            
            Årsrapport for MYOB 2021-22
            QUOFQ-L5OV7-4O7PL-5Z5V6-6ZPKY-KS6ZT
            SHA-256
            e1a40400262faf4c468a695ce1f14c0cd2e96d5cb7d29248a178a2cf18ab7dc1
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev for MYOB 2021-22
            VJPPL-IPGQS-DA77U-57FDO-CN36Y-22ZF4
            SHA-256
            3f506e0a6ecb939399240b382a5f280e24bfe0e76c7e14ef9841eaf513eb3ec4
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat for MYOB 2021-22
            JUZ7Q-8PV6N-IEMJ4-680S4-SOOEX-F8XFU
            SHA-256
            6232ad82d2b40f87f472c83da4550c7fda87fc2e9f13212f49df82e19657d3d6
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 tOKrG3a3rEq35MTZd2iwTl5b0QrPaCq46Wdu8ENHPoI=


 
MN0KYWoCyYviRI/c87UltekrSfL8p4+mxLp1ZJA705RumbSh8s+HQYKxUlQdu+WjnmA7uGGvJTy0
Z/Dy21fj9mITeBXloKrLIl7ddA+n9SOC/nkepczgFHKM1WglN6wjoSteAn3bbsbLCtCad3zlKFxe
cFeCDSRNafhme+6r/XJGNrRH6PrFW64APdjr16vijNFQHNNCYoTalRd5720vALa8wD/VyJaqxVac
ToNAyvcNDjqjQ7iOOrx0/i6B6M86mDwg83haI1QnLR7HB4JQbehT75SAws2iRE4d/mgqvnn1swkU
g22PYklaRe1dnYkqb/AtthKUyo2Qs1gHo4pHWA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDUuMC4xMzQzLjUz
  signingRequestId MTQ0MjY1ODk=
  document_digests 
  _challenge VTVQQVMtWUhDMzgtRVRIWDItTFoxVVAtRUJQR0MtTUYwNjc=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yOCAyMToxNDozOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 YSP5sG4ZfTH2myclPsEf8jC14yXc7QK27887XxX1t9g=


 
Zoa0nMUB6IbQBQQpMaAVtwq3fm3ZGFPmfxtudqfAf1jRaTxBBAq9IP9qIBGX/83qSFF6bKGo10yu
lt5h1pIEkT7co2naMLjdERbpypPV00GRtKOHrDDi6v0grYEj1VkurMCQLPpnnECvSI4JVkz3zwbU
6EPofNj7etydKcydN81hmgXhDPWDj5GhBJPVhFyUuedCy6kyvmSTUopghFr5VmIjgAbFKmp7FT6J
g+VnPBPEFgj+oE0vcO9/Quu8dW0slVo1vhgZnwOEnTRd3zx8qi1T//uIA4+Q06bq0ohdx3uddvhW
W7DcOsxaAulRriweEJ1Np+pZ9or7V2waky0mKw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy8xMDUuMC4xMzQzLjUz
  signingRequestId MTQ0MjY2NDA=
  document_digests 
  _challenge TDNQTUQtU1cyOEItTkVWTlAtUUVLVEQtNkFFTzQtVEhRVUM=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yOSAwNjo1NTo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 Dz+j2Pt/+CYKqeBzxek5fdrzAZL57IvpeC40ClVXk3M=


 
C50WXj7wx7QhPusfVBG7h8uka7TFKWmvVWNfz+j1wRMbaUIKA7wSLkbGNuvEObc0lT5EUPNUEeQg
gcY7rZdmEq/iiOYIHiGQ+2+9r259SBpPYLcqwRV+5+yribv7Z+YQ7CyssmjVeWw3qC+Y2Vsj4aB4
DXCGXjEL/da7op6q0P2lHwaPt1/VGqJYMf4UZVPoxre8E2CTOPCpRMtMauk56fr2qe/F/W7bTVQI
hzWCwzMmyhWMQO3nHHSdwirE39Ap/y8d7leTmZNN7VsG+/XWLeuePmCRYGjbaumu3uF3pZ+1mCfb
4cSMQbpRMSqyEU+xej2jWdk7QXULDSV9iORHnw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNl8wIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNi4wIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTQ0MjY2NTE=
  document_digests 
  _challenge SEZFN1YtVzAyN0UtSDBFUEUtQkFJUVMtTDdLT0MtN0VZOEY=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yOSAxMzoyMjozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5D5UZlJR1/4yFSLIUFij3M+Oioc1NY4mPuNyXcYt8Ug=


 
nIJvqb+TiM1DJsX83Y5XTBNlYiCNRaPdLULJibgsleBXjaxptt3zBpZIeXUtIa5RtsylaqE0TOBu
XRYywzABexqUPSZsMCAaqJWLYxhj18C3arA/UxUYqMsLv4983whoYqKXJMdL9Ah8XZLNDuL7Q5NR
fEbCwfXicEtiAjgX8nqcOdCBP64sysucBUbp8UFBH6V/STeixsX9JgryZEnaJV+ER7Dby1FRn/aG
mDKEeB3vsB+1BQLj8y0FRO04Zlx87VBrn9D17NxBPZpzcUkzHVLcofpypypKUQF3U1dgEnUXXqTf
+Fy9oY5Tt/yUsMfQLlwkfZzO0UklmpxS19Jgug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV82XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjYuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTQ0MjY2MTA=
  document_digests 
  _challenge QjVPWUktQVZQRkEtT1NVQkctQUU0TkYtMkU1SzYtTzVQVzI=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yOSAxNjoyMTowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 uW8EPjJA/vgX3KZgP15DQYp4AtM5auPSA5w1KYU78Z8=


 
Onyu8XibbprYBZkEv/0o52XjaVuAb0JamsIFcYizYwumAKZCtxJ3FdVkNLKEkCBS3poFu6Kp35lr
5R/9mrnL9w+STCoIMumO0pt8uyQ29i+GeVXOI5uaN9dBziFHOLBvBltbThd2q+N30nsI9Du1RKpn
QPD4ycwmnUpdVIJbz/rXC9eBgWQk8VqnzgaMRij2A9nOCeHGO3Q30Sx97XqF3c2oWW+mO48F3kYS
psBRsDQHtc+SptCKDSIi8Fb4d7dMbWeJH1MOlmcD/8TvHh4FvQcxSHGf+Wu90tM9+Gg7hEDZM5u9
GbEez4x24KkBBHrc4jjkxXZcoHscU9gxfQUNDA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV83IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS42LDIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTQ0MjY2NTc=
  document_digests 
  _challenge MDVMRlMtMlhWTE0tWVlBVkEtNUc0RVAtQkhCNVEtNE5KQ1c=
  TimeStamp MjAyMi0wOS0yOSAxNzowMTowMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 piNPvUP7MJvXSC6slgNOpqTKbW8ZSqH2qv9GfFvAb44=


 
UpUsHJFG8S81xBzdsKY4TcBs37mubhNpNovyDkzRR1cB13mirW97cPpZP1362TrL1aWugq/d5nNc
TOS5AjAqHN5EBr+VhdmOOAVgl2d0ER5nVjKng7UDOLWkcFtr3w2ZJWxk4h4Ha7TnQ/gEIXVMd/K8
ZY4zKGvnIhYF4ESzRT0SGyWAV552cp4Y0JEv9sfZQhFW+wiXFZgyBhyoTnsXMK5VuVZSjmPdFGsI
JdLVCWpVD2+ByimSTwsaiSNJcLG9pSfRotKPQSWWLptgnmCyYHjQlTyej5FJVncB+PU9aRAGz7Oj
hZEXf58eXLUCu8pQ+BAD5RKjg3kq+8wMSjfkhw==

 
 
 =


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTRfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwNS4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTQ0MjY1NDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiUVVPRlEtTDVPVjctNE83UEwtNVo1VjYtNlpQS1ktS1M2WlQiLCJkaWdlc3QiOiJlMWE0MDQwMDI2MmZhZjRjNDY4YTY5NWNlMWYxNGMwY2QyZTk2ZDVjYjdkMjkyNDhhMTc4YTJjZjE4YWI3ZGMxIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVBOUzQtNU9MWEgtVjNMVlQtV0YzVkItQUVEODItS1ZHSUc=
  TimeStamp MjAyMi0xMC0wMyAwNzowOToxMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"QUOFQ-L5OV7-4O7PL-5Z5V6-6ZPKY-KS6ZT","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-09-27T13:34:23Z","subtype":null,"ip":"152.115.196.42","signatureLines":[{"role":"adm. direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fecf96744626cdd.xml","validations":["ssn"],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-025369555517","type":"nemid","signerName":"hidden"},{"signTime":"2022-09-27T14:19:30Z","subtype":null,"ip":"2.104.35.198","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef027a23017be1.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-797881376508","type":"nemid","signerName":"Peter Lehmann Lyder Brun"},{"signTime":"2022-09-27T15:07:52Z","subtype":null,"ip":"195.249.34.141","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe12b43d5feda17.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-567699672617","type":"nemid","signerName":"Stefan Haldan Vestergaard"},{"signTime":"2022-09-28T16:58:38Z","subtype":"mitid.dk","ip":"83.136.90.162","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe0761013c76209.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe0f79aeabba242.xml","signerSerial":"b03218fe-359f-42d6-8200-04bae27f3317","type":"penneo","signerName":"Thomas Holluf Nielsen"},{"signTime":"2022-09-28T21:15:24Z","subtype":null,"ip":"62.66.178.11","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fcdc20991e5b5a8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-459114203294","type":"nemid","signerName":"Rie Odsbjerg Werner"},{"signTime":"2022-09-29T06:56:26Z","subtype":null,"ip":"83.93.235.231","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe3cdf84d0cf136.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-782407577733","type":"nemid","signerName":"Peter Holm"},{"signTime":"2022-09-29T13:22:53Z","subtype":null,"ip":"77.241.129.135","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fc7f57b3abd9f58.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-693750955986","type":"nemid","signerName":"Moonis Kamil"},{"signTime":"2022-09-29T16:22:14Z","subtype":null,"ip":"77.241.128.31","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fda92ac855bf7e8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-694484518730","type":"nemid","signerName":"Sine Egede Eskesen"},{"signTime":"2022-09-29T17:01:26Z","subtype":null,"ip":"87.60.109.100","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Buus Jensen I/S Statsautoriserede Revis\u2026"}],"dataFile":"3fef4205db4a3e29.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-023509622127","type":"nemid","signerName":"Ulrik Nørskov"},{"signTime":"2022-10-03T07:09:56Z","subtype":null,"ip":"152.115.196.42","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe2261a2860a44d.xml","validations":["ssn"],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-025369555517","type":"nemid","signerName":"hidden"}]}


 ========================= =========================== ================ ================================================================================================================ 
  Time                      Name                        IP               Activity                                                                                                        
 ========================= =========================== ================ ================================================================================================================ 
  2022-09-27 13:06:59 UTC   Ulrik Nørskov               93.160.61.74     The document was created                                                                                        
  2022-09-27 13:07:01 UTC   Ulrik Nørskov               93.160.61.74     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 13:07:06 UTC   Ulrik Nørskov               93.160.61.74     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 13:07:20 UTC   Ulrik Nørskov               93.160.61.74     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 13:13:53 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "hidden" at "maria.kavita@myob.dk"                                          
  2022-09-27 13:13:54 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Thomas Holluf Nielsen" at "thn@domea.dk"                                   
  2022-09-27 13:13:54 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Stefan Haldan Vestergaard" at "stv@alfabo.dk"                              
  2022-09-27 13:13:54 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Rie Odsbjerg Werner" at "row@tryghedsgruppen.dk"                           
  2022-09-27 13:13:54 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Sine Egede Eskesen" at "se@bikubenfonden.dk"                               
  2022-09-27 13:13:54 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Peter Lehmann Lyder Brun" at "peter@lehmannbrun.dk"                        
  2022-09-27 13:13:55 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Peter Holm" at "peter.holm@velliv.dk"                                      
  2022-09-27 13:13:55 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Moonis Kamil" at "hello@mooniskamil.com"                                   
  2022-09-27 13:17:15 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:17:20 UTC   hidden                      152.115.196.42   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-27 13:17:22 UTC   Penneo system               152.115.196.42   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 13:19:22 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:19:22 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:19:22 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:21:44 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:22:31 UTC   hidden                      80.62.116.128    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:22:31 UTC   hidden                      80.62.116.128    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:24:16 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:24:55 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:31:29 UTC   Ulrik Nørskov               93.160.61.74     A signing request email was sent to "hidden" at "maria.kavita@myob.dk"                                          
  2022-09-27 13:33:25 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:33:36 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:33:38 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:33:43 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 13:33:44 UTC   hidden                      152.115.196.42   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-27 13:33:46 UTC   Penneo system               152.115.196.42   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 13:34:24 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signer signed the document as adm. direktør, dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør          
  2022-09-27 13:36:43 UTC   Stefan Haldan Vestergaard   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 14:18:37 UTC   Peter Lehmann Lyder Brun    104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 14:18:50 UTC   Peter Lehmann Lyder Brun    2.104.35.198     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:18:58 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:19:09 UTC   Penneo system               2.104.35.198     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 14:19:31 UTC   Peter Lehmann Lyder Brun    2.104.35.198     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2022-09-27 14:24:55 UTC   Moonis Kamil                104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 14:34:55 UTC   Rie Odsbjerg Werner         104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 15:03:34 UTC   Stefan Haldan Vestergaard   195.249.34.141   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-27 15:03:35 UTC   Penneo system               195.249.34.141   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-27 15:07:53 UTC   Stefan Haldan Vestergaard   195.249.34.141   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2022-09-27 15:13:49 UTC   hidden                      104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 18:51:39 UTC   hidden                      172.225.208.7    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-27 21:08:52 UTC   Thomas Holluf Nielsen       2.111.97.114     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-28 16:57:29 UTC   Thomas Holluf Nielsen       83.136.90.162    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-28 16:57:37 UTC   Thomas Holluf Nielsen       83.136.90.162    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-28 16:57:38 UTC   Penneo system               83.136.90.162    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-28 16:58:30 UTC   Thomas Holluf Nielsen       83.136.90.162    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-28 16:58:31 UTC   Penneo system               83.136.90.162    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-28 16:58:32 UTC   Penneo system               83.136.90.162    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-28 16:58:39 UTC   Thomas Holluf Nielsen       83.136.90.162    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                    
  2022-09-28 21:14:16 UTC   Rie Odsbjerg Werner         104.47.1.254     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-28 21:14:17 UTC   Rie Odsbjerg Werner         62.66.178.11     The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-28 21:14:18 UTC   Penneo system               62.66.178.11     The document was viewed                                                                                         
  2022-09-28 21:15:24 UTC   Rie Odsbjerg Werner         62.66.178.11     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2022-09-29 06:55:09 UTC   Peter Holm                  83.93.235.231    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-29 06:55:10 UTC   Penneo system               83.93.235.231    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 06:56:27 UTC   Peter Holm                  83.93.235.231    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2022-09-29 13:14:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Sine Egede Eskesen" at "se@bikubenfonden.dk"                      
  2022-09-29 13:14:11 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Moonis Kamil" at "hello@mooniskamil.com"                          
  2022-09-29 13:22:07 UTC   Moonis Kamil                104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-29 13:22:19 UTC   Moonis Kamil                77.241.129.135   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:38 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:41 UTC   Penneo system               77.241.129.135   The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 13:22:54 UTC   Moonis Kamil                77.241.129.135   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2022-09-29 16:20:13 UTC   Sine Egede Eskesen          77.241.128.31    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-29 16:20:13 UTC   Sine Egede Eskesen          77.241.128.31    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-29 16:20:16 UTC   Sine Egede Eskesen          77.241.128.31    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:20:25 UTC   Penneo system               77.241.128.31    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 16:22:14 UTC   Sine Egede Eskesen          77.241.128.31    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2022-09-29 16:22:15 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "Ulrik Nørskov" at "un@buusjensen.dk"                                       
  2022-09-29 17:00:54 UTC   Ulrik Nørskov               87.60.109.100    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-29 17:00:55 UTC   Ulrik Nørskov               87.60.109.100    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-29 17:00:57 UTC   Ulrik Nørskov               87.60.109.100    The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:26 UTC   Penneo system               87.60.109.100    The document was viewed                                                                                         
  2022-09-29 17:01:27 UTC   Ulrik Nørskov               87.60.109.100    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-09-29 17:01:28 UTC   Ulrik Nørskov                                A signing request email was sent to "hidden" at "maria.kavita@myob.dk"                                          
  2022-09-29 17:28:09 UTC   hidden                      104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:29:41 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:29:56 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:29:56 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:29:56 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:31:18 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:31:18 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:31:34 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:31:34 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:32:10 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:32:12 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:32:12 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:32:12 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:35:32 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:35:40 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:35:40 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 11:35:41 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 12:26:05 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-09-30 14:45:38 UTC   Ulrik Nørskov               87.60.109.100    A signing request email was sent to "hidden" at "maria.kavita@myob.dk"                                          
  2022-09-30 14:54:33 UTC   hidden                      104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-10-01 20:44:26 UTC   hidden                      2.108.161.252    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-10-01 20:44:29 UTC   hidden                      2.108.161.252    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-10-02 14:46:10 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "hidden" at "maria.kavita@myob.dk"                                 
  2022-10-02 14:55:42 UTC   hidden                      104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-10-03 07:08:54 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-10-03 07:08:58 UTC   hidden                      152.115.196.42   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-10-03 07:08:59 UTC   Penneo system               152.115.196.42   The document was viewed                                                                                         
  2022-10-03 07:09:57 UTC   Penneo system               152.115.196.42   The document signing process was completed                                                                      
  2022-10-03 07:09:57 UTC   hidden                      152.115.196.42   The signer signed the document as adm. direktør, dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør          
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